Администрация Токаревского района
       Тамбовской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2013                                      р.п. Токаревка
                                             № 571
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Отвод земельных участков для размещения мест погребения в соответствии с земельным законодательством, а также в соответствии с проектной документацией, утвержденной в порядке установленном Российской Федерацией и законодательством Тамбовской области» на территории Токаревского района»
В целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента                       Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях               совершенствования системы государственного управления», а так же в                соответствии с постановлением администрации Токаревского района                   Тамбовской области от 02.09.2013 № 491 «О переименовании Токаревского районного муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления услуг населения» в Токаревское районное                      муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр                 предоставления государственных и муниципальных услуг» и утверждение Устава учреждения в новой редакции», администрация района постановляет:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению                муниципальной услуги «Отвод земельных участков для размещения мест                погребения в соответствии с земельным законодательством, а также в                    соответствии с проектной документацией, утвержденной в порядке                     установленном Российской Федерацией и законодательством Тамбовской                области» на территории Токаревского района», утвержденный постановлением администрации района от 01.02.2011 № 44 (далее Административный                регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3 раздела 1 Административного регламента слова         «Многофункциональный центр предоставления услуг населению» изменить на слова «Многофункциональный центр предоставления государственных и               муниципальных услуг».
1.2. В пункте 2.15 раздела 2 Административного регламента, слова и      цифры «30 минут» изменить на слова и цифры «не более 15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление на информационно - новостном портале региональных средств массовой   информации   Тамбовской   области www.top 68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.А. Кузнецову.

Глава администрации района                                                   В.Н. Айдаров